MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CAMPUS MINISTRO REIS VELOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES, PATRIMÔNIO E MUSEOLOGIA
Av. São Sebastião, No. 2819 | Bairro Ministro Reis Veloso

Parnaíba | Piauí | Brasil | CEP: 64.202-020
mapm@ufpi.edu.br – Fone: + 55 (86) 3323-5299

Resultado Final EDITAL Nº 01/2019 PPGAPM

A Universidade Federal do Piauí, por meio do Campus Ministro Reis Veloso, da Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação, do Programa de Pós-
Graduação em Artes, Patrimônio e Museologia e da Comissão de Seleção, torna público o RESULTADO FINAL, EDITAL Nº 01/2019 PPGAPM.
Processo Seletivo para a 6ª Turma do Programa de Pós-graduação em Artes, Patrimônio e Museologia, em nível de Mestrado Profissional, Biênio
2020-2022.

Nº INSC. Nome Média Total Resultado Classificação

48258 Telma de Araújo Mendes 7,30 Aprovada 1º Lugar
48219 Ravennya Muara O S Moreira 6,48 Aprovada 2º Lugar
46768 Sarah Jamille Pacheco Rocha 6,40 Aprovada 3º Lugar
48240 Micheline Angélica Aragão Gouveia 6,10 Aprovada 4º Lugar
45936 Rejane Fontenele de Sousa  5,90 Aprovada 5º Lugar
48200 Edilene Lima de Oliveira 5,66 Aprovada 6º Lugar
48233 Cristhianne Castro da Sila 5,60 Aprovada 7º Lugar
45578 Naudimar Vieira Moura Menezes 5,56 Aprovada 8º Lugar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CAMPUS MINISTRO REIS VELOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES, PATRIMÔNIO E MUSEOLOGIA
Av. São Sebastião, No. 2819 | Bairro Ministro Reis Veloso

Parnaíba | Piauí | Brasil | CEP: 64.202-020
mapm@ufpi.edu.br – Fone: + 55 (86) 3323-5299

 2

Parnaíba (PI), 07 de dezembro de 2019

Profa. Dra. Áurea da Paz Pinheiro

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes, Patrimônio e Museologia
Presidente da Comissão de Seleção

1 SERVIDORES DA UFPI, RESOLUÇÃO Nº. 236/13 – CEPEX PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO INTERNA (PCI)

Nº INSC. Nome Média Total Resultado Classificação
460931 Danielle de Lima S Soares 5,43 Aprovada 9º Lugar
48136 Sílvia Maria de Carvalho Cardoso 5,35 Aprovada 10º Lugar
46750 Herberth Vinícius V de S e Silva    5,35 Aprovado 11º Lugar
48189 Rute de Jesus Ferreira Silva 5,21 Aprovada 12º Lugar